
1 0 Inscritos : 43

Julia Ferreira (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Alba Ledo (Triatlón Rias Baixas)

8

Julia Ferreira

Patricio Farias

Patricio Farias

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA FEMENINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación: Carrera:T1 T2Ciclismo:

171 0:10:45 0:34:54 1:10:11NATALIA HIDALGO MARTINEZ 0:20:111 2 1 33.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:02:25 0:01:58

178 0:11:06 0:35:47 1:12:00ANAIS RIVAS TORRES 0:20:143 6 2 32.78TRIATLON RIAS BAIXAS 0:01:49 2 0:02:53 0:02:03

161 0:11:37 0:34:51 1:13:00ERIKA PEREZ TORO 0:21:496 1 4 33.64A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:49 3 0:02:34 0:02:11

175 0:11:40 0:35:43 1:14:19PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:22:087 5 6 32.83TRIATLON ARTEIXO 0:04:09 4 0:02:45 0:02:05

151 0:11:33 0:36:46 1:14:56AINOA GONTAN IGLESIAS 0:22:065 10 5 31.89TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:04:45 5 0:02:37 0:01:55

153 0:11:12 0:36:07 1:16:30SABELA CANEIRO HERMIDA 0:24:264 7 13 32.47TRIATLON FERROL 0:06:19 6 0:02:37 0:02:10

173 0:13:29 0:36:11 1:17:05ELENA CONDE PAZOS 0:22:1017 8 7 32.41A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:06:54 7 0:02:53 0:02:23

181 0:15:48 0:35:30 1:17:49ANDREA IGLESIAS CARBALLIDO 0:21:2125 3 3 33.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:39 8 0:03:04 0:02:09

165 0:11:45 0:37:32 1:17:51IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:23:168 14 9 31.24A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:07:41 9 0:03:00 0:02:20

172 0:12:04 0:37:19 1:18:46UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:24:1411 13 11 31.42A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:08:36 10 0:03:02 0:02:08

182 0:13:24 0:36:18 1:19:11MARTINA LOPEZ GESTAL 0:23:5116 9 10 32.31TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:01 11 0:03:14 0:02:26

167 0:11:57 0:36:47 1:19:24ANTIA GONZALEZ VILAS 0:25:209 11 20 31.88TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:14 12 0:02:57 0:02:24

183 0:12:28 0:35:31 1:19:58MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:26:2913 4 26 33.02A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:48 13 0:03:06 0:02:26

168 0:12:00 0:38:44 1:20:20ALBA MUÑIZ LESTA 0:24:2510 17 12 30.27TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:10:09 14 0:02:52 0:02:21

164 0:12:36 0:39:31 1:20:25PAULA CARBALLO SALGADO 0:22:3814 19 8 29.67CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:15 15 0:03:27 0:02:15

156 0:12:18 0:37:32 1:20:33NOA TAIBO GARCIA 0:25:2812 15 22 31.24TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:10:23 16 0:02:55 0:02:22

174 0:13:53 0:37:05 1:21:43BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:1721 12 19 31.62TRIATLON ARTEIXO 0:11:33 17 0:03:03 0:02:27

155 0:11:05 0:40:31 1:21:55UXIA CAMPOS TATO 0:25:072 23 18 28.94NATACION PABELLON OUREN 0:11:45 18 0:03:00 0:02:15

191 0:14:05 0:39:08 1:24:37SILVIA DEIRA BARCALA 0:25:2122 18 21 29.96JEALSA TRIATLON BOIRO 0:14:26 19 0:03:27 0:02:37

159 0:39:32 1:25:03SABELA GONZALEZ VILAS 0:27:5220 29 29.67TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:14:52 20 12:15:41 0:02:31

158 0:14:57 0:40:33 1:26:27UXIA BOUZAS FOSADO 0:25:5324 24 23 28.92TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:16:16 21 0:02:52 0:02:14

185 0:15:49 0:39:57 1:26:28MIRIAN IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:5526 21 17 29.35ASOCIACION DEPORTIVA MED 0:16:17 22 0:03:18 0:02:30

186 0:17:02 0:38:06 1:27:06NOEMI FARIÑA SOUSA 0:26:0329 16 24 30.78TRIATLON FERROL 0:16:56 23 0:03:20 0:02:37

169 0:13:53 0:43:13 1:27:48ELENA FERNANDEZ GONZALEZ 0:24:4320 29 16 27.13CLUB HERCULES TERMARIA 0:17:37 24 0:03:17 0:02:43

180 0:13:51 0:40:46 1:28:34ARANTXA TOME ANTELO 0:26:4519 25 28 28.76CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:18:23 25 0:04:19 0:02:55

177 0:16:05 0:41:00 1:28:41REBECA FILGUEIRA CONDE 0:24:4328 26 15 28.6CLUB TRIATLON POIO 0:18:30 26 0:03:59 0:02:56

193 0:18:05 0:39:59 1:29:34PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:24:3631 22 14 29.33CLUB HERCULES TERMARIA 0:19:24 27 0:03:59 0:02:58

154 0:13:34 0:42:00 1:31:26CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:30:0318 27 31 27.92TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:21:16 28 0:03:17 0:02:33

170 0:14:41 0:43:36 1:34:24MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:29:4623 30 30 26.89A.D. NAUTICO DE NARON 0:24:14 29 0:03:58 0:02:25

179 0:17:18 0:44:10 1:34:25GEMMA MARTINEZ ALONSO 0:26:1730 31 25 26.55TRIATLON ARTEIXO 0:24:14 30 0:03:54 0:02:49

187 0:18:42 0:42:49 1:34:51EVA SEGUIN BAHIA 0:26:3232 28 27 27.39CLUB DEPORTIVO LA PURISIM 0:24:40 31 0:03:53 0:02:57

189 0:15:50 0:46:10 1:42:57DOLORES VANESA LEMOS LOPEZ 0:31:1227 33 32 25.4I HAVE A DREAM 0:32:46 32 0:06:02 0:03:44

184 0:21:13 0:45:41 1:47:26NOELIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:32:0933 32 33 25.67I HAVE A DREAM 0:37:15 33 0:05:00 0:03:24

192 0:22:14 0:47:17 1:55:00MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL 0:36:2234 34 34 24.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:44:49 34 0:04:50 0:04:18

157 0:13:07LARA CASTRO LOPEZ 15  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNF

152 DANIELA REBOLO MARTINEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

160 MARTA GONZALEZ RIVAS  A.D. FOGARDNS

162 ANTIA PAZOS GARCIA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

163 CARLA GUISANDE VIEITO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

166 ANA PATRICIA MULET GOMEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

176 ALEXIA LOUREIRO GARRIDO  NOSPORTLIMITDNS

188 MARIA MAREQUE MARTINEZ  CLUB HERCULES TERMARIADNS

190 VANESSA NAVEIRA LOPEZ  CLUB HERCULES TERMARIADNS
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XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS FEMENINA

Distancia

XUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

161 0:11:37 0:34:51 1:13:00ERIKA PEREZ TORO 0:21:496 1 4 33.64A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:49 1 0:02:34 0:02:11

151 0:11:33 0:36:46 1:14:56AINOA GONTAN IGLESIAS 0:22:065 10 5 31.89TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:45 2 0:02:37 0:01:55

153 0:11:12 0:36:07 1:16:30SABELA CANEIRO HERMIDA 0:24:264 7 13 32.47TRIATLON FERROL 0:06:19 3 0:02:37 0:02:10

156 0:12:18 0:37:32 1:20:33NOA TAIBO GARCIA 0:25:2812 15 22 31.24TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:23 4 0:02:55 0:02:22

155 0:11:05 0:40:31 1:21:55UXIA CAMPOS TATO 0:25:072 23 18 28.94NATACION PABELLON OURENSE 0:11:45 5 0:03:00 0:02:15

159 0:39:32 1:25:03SABELA GONZALEZ VILAS 0:27:5220 29 29.67TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:52 6 12:15:41 0:02:31

158 0:14:57 0:40:33 1:26:27UXIA BOUZAS FOSADO 0:25:5324 24 23 28.92TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:16 7 0:02:52 0:02:14

154 0:13:34 0:42:00 1:31:26CANDELA PORTO RODRIGUE 0:30:0318 27 31 27.92TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:16 8 0:03:17 0:02:33

157 0:13:07LARA CASTRO LOPEZ 15  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNF

152 DANIELA REBOLO MARTINEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

160 MARTA GONZALEZ RIVAS  A.D. FOGARDNS

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

165 0:11:45 0:37:32 1:17:51IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:23:168 14 9 31.24A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:07:41 1 0:03:00 0:02:20

167 0:11:57 0:36:47 1:19:24ANTIA GONZALEZ VILAS 0:25:209 11 20 31.88TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:14 2 0:02:57 0:02:24

168 0:12:00 0:38:44 1:20:20ALBA MUÑIZ LESTA 0:24:2510 17 12 30.27TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:09 3 0:02:52 0:02:21

164 0:12:36 0:39:31 1:20:25PAULA CARBALLO SALGAD 0:22:3814 19 8 29.67CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:15 4 0:03:27 0:02:15

162 ANTIA PAZOS GARCIA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

163 CARLA GUISANDE VIEITO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

166 ANA PATRICIA MULET GOME  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

171 0:10:45 0:34:54 1:10:11NATALIA HIDALGO MARTINE 0:20:111 2 1 33.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:02:25 0:01:58

173 0:13:29 0:36:11 1:17:05ELENA CONDE PAZOS 0:22:1017 8 7 32.41A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:54 2 0:02:53 0:02:23

172 0:12:04 0:37:19 1:18:46UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:24:1411 13 11 31.42A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:08:36 3 0:03:02 0:02:08

169 0:13:53 0:43:13 1:27:48ELENA FERNANDEZ GONZAL 0:24:4320 29 16 27.13CLUB HERCULES TERMARIA 0:17:37 4 0:03:17 0:02:43

170 0:14:41 0:43:36 1:34:24MICHELLE GONZALEZ FREIR 0:29:4623 30 30 26.89A.D. NAUTICO DE NARON 0:24:14 5 0:03:58 0:02:25

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

191 0:14:05 0:39:08 1:24:37SILVIA DEIRA BARCALA 0:25:2122 18 21 29.96JEALSA TRIATLON BOIRO 0:14:26 1 0:03:27 0:02:37

189 0:15:50 0:46:10 1:42:57DOLORES VANESA LEMOS L 0:31:1227 33 32 25.4I HAVE A DREAM 0:32:46 2 0:06:02 0:03:44

188 MARIA MAREQUE MARTINEZ  CLUB HERCULES TERMARIADNS

190 VANESSA NAVEIRA LOPEZ  CLUB HERCULES TERMARIADNS

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

193 0:18:05 0:39:59 1:29:34PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:24:3631 22 14 29.33CLUB HERCULES TERMARIA 0:19:24 1 0:03:59 0:02:58

192 0:22:14 0:47:17 1:55:00MARTA MARIA FERNANDEZ- 0:36:2234 34 34 24.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:44:49 2 0:04:50 0:04:18
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1 0 Inscritos : 43

Julia Ferreira (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Alba Ledo (Triatlón Rias Baixas)

8

Julia Ferreira

Patricio Farias

Patricio Farias

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 34

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

CLUBS FEMENINA

Distancia

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO1

1:14:561 AINOA GONTAN IGLESIAS
1:19:112 MARTINA LOPEZ GESTAL
1:19:243 ANTIA GONZALEZ VILAS

 A.D. NAUTICO DE NARON2

1:13:001 ERIKA PEREZ TORO
1:19:582 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
1:34:243 MICHELLE GONZALEZ FREIRE

 TRIATLON ARTEIXO3

1:14:191 PENELOPE MARTINEZ JUSTO
1:21:432 BALBINA TARRIO MANGAS
1:34:253 GEMMA MARTINEZ ALONSO
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Julia Ferreira (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Alba Ledo (Triatlón Rias Baixas)
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Julia Ferreira

Patricio Farias

Patricio Farias

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación: Carrera:T1 T2Ciclismo:

35 0:10:34 0:29:48 1:00:40IVAN PUENTES BARCIA 0:16:2111 2 1 39.36TRIATLON FERROL   1 0:02:14 0:01:46

15 0:09:35 0:29:34 1:01:17ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:18:081 1 15 39.65TRIATLON FERROL 0:00:38 2 0:02:18 0:01:44

28 0:10:10 0:30:16 1:02:17MARTIN CANDO SANTOS 0:17:475 5 10 38.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:37 3 0:02:16 0:01:48

25 0:10:33 0:30:02 1:03:13DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:18:339 3 23 39.04TRIATLON FERROL 0:02:33 4 0:02:21 0:01:46

21 0:10:31 0:31:13 1:03:18HUGO PRIDA LOBELOS 0:17:377 13 7 37.57TRIATLON FERROL 0:02:39 5 0:02:16 0:01:44

20 0:09:57 0:31:26 1:03:19DAVID GONZALEZ BORGES 0:17:384 19 8 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:40 6 0:02:22 0:01:59

27 0:09:44 0:31:13 1:03:35ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:483 14 28 37.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 7 0:02:03 0:01:48

24 0:10:34 0:30:04 1:03:47PABLO FREIRE GARCIA 0:18:5110 4 30 39A.D. NAUTICO DE NARON 0:03:07 8 0:02:27 0:01:53

36 0:11:02 0:31:31 1:03:51SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO 0:16:5820 21 2 37.21TRIATLON ARTEIXO 0:03:11 9 0:02:23 0:01:58

121 0:09:38 0:30:44 1:03:54IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:082 10 34 38.15TRIATLON ARTEIXO 0:03:14 10 0:02:37 0:01:48

105 0:11:59 0:30:37 1:04:28MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:17:4538 6 9 38.31CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:48 11 0:02:20 0:01:48

26 0:11:27 0:31:18 1:04:29XOSE PEREZ BLANCO 0:17:3729 17 6 37.47TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:03:49 12 0:02:19 0:01:50

49 0:11:19 0:31:14 1:04:39ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:3226 15 3 37.55TRIATLON ARTEIXO 0:03:59 13 0:02:29 0:02:08

5 0:11:12 0:31:53 1:05:16DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:18:0324 29 14 36.78TRIATLON FERROL 0:04:36 14 0:02:22 0:01:47

101 0:11:52 0:30:38 1:05:18CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:2834 7 21 38.29TRIATLON ARTEIXO 0:04:38 15 0:02:25 0:01:57

42 0:12:02 0:30:38 1:06:06ADRIAN PICALLO MATO 0:18:3739 8 25 38.28CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:26 16 0:02:40 0:02:10

93 0:11:39 0:31:37 1:06:13AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:2532 23 19 37.08TRIATLON RIAS BAIXAS 0:05:33 17 0:02:43 0:01:50

2 0:10:52 0:32:00 1:06:25BRAIS PICON MONTERO 0:19:4113 33 50 36.65TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:45 18 0:02:10 0:01:44

111 0:11:12 0:31:56 1:06:30PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI 0:18:1923 30 16 36.73TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:05:50 19 0:02:50 0:02:16

34 0:11:21 0:31:36 1:06:30ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0427 22 32 37.12A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:51 20 0:02:33 0:01:59

14 0:10:47 0:31:10 1:06:31DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:20:1412 12 59 37.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:52 21 0:02:28 0:01:54

51 0:12:42 0:31:25 1:06:55THOMAS AFONSO LOPEZ 0:18:3154 18 22 37.33TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:06:15 22 0:02:21 0:01:58

44 0:12:16 0:31:28 1:06:55DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:18:5943 20 31 37.27TRIATLON ARTEIXO 0:06:16 23 0:02:28 0:01:48

8 0:10:57 0:32:49 1:06:58CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:18:2317 51 18 35.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:18 24 0:02:33 0:02:17

57 0:12:51 0:31:57 1:07:00JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:17:5058 32 12 36.7JEALSA TRIATLON BOIRO 0:06:20 25 0:02:31 0:01:53

23 0:11:01 0:32:20 1:07:07DIEGO DÍAZ GARCÍA 0:19:2819 38 40 36.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:27 26 0:02:20 0:02:00

30 0:11:12 0:32:10 1:07:09MARCOS GONZALEZ BORGES 0:19:1725 35 39 36.46CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:29 27 0:02:37 0:01:55

47 0:12:27 0:31:52 1:07:14SERGIO HERMELO GOMEZ 0:17:3647 27 5 36.8TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:34 28 0:02:56 0:02:26

37 0:11:32 0:32:44 1:07:23PABLO PEDROSA PAZ 0:18:4231 50 26 35.83TRIATLON FERROL 0:06:43 29 0:02:30 0:01:58

19 0:10:53 0:32:52 1:07:33CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:19:1415 53 37 35.69TRIATLON ARTEIXO 0:06:53 30 0:02:30 0:02:07

31 0:10:52 0:31:16 1:07:33LEO SUAREZ URRUZOLA 0:21:0314 16 79 37.51TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:06:54 31 0:02:28 0:01:57

29 0:12:36 0:32:43 1:07:41DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:17:4851 49 11 35.84TRIATLON ARTEIXO 0:07:01 32 0:02:35 0:02:00

64 0:10:30 0:32:09 1:07:49MARCOS VILA CID 0:20:176 34 60 36.47NATACION PABELLON OUREN 0:07:09 33 0:02:41 0:02:13

50 0:11:58 0:33:12 1:08:02RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:2237 59 17 35.32A.D. NAUTICO DE NARON 0:07:22 34 0:02:34 0:01:58

58 0:12:56 0:32:40 1:08:20ABEL SOUTO CORES 0:17:5261 46 13 35.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:40 35 0:02:38 0:02:16

61 0:11:57 0:32:19 1:08:26DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:3336 37 44 36.29CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:46 36 0:02:44 0:01:55

16 0:11:04 0:32:34 1:08:39HUGO TAIBO GARCIA 0:20:3221 39 71 36TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:07:59 37 0:02:30 0:02:00

128 0:13:32 0:31:53 1:08:46JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:3670 28 24 36.78TRIATLON FERROL 0:08:06 38 0:02:39 0:02:08

86 0:12:38 0:32:35 1:09:07ENMANUEL RODERO ALBA 0:18:2752 40 20 35.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:27 39 0:03:05 0:02:24

48 0:14:11 0:32:40 1:09:10MIKEL OCERIN VAZQUEZ 0:17:3678 45 4 35.9TRIATLON ARTEIXO 0:08:30 40 0:02:49 0:01:57

95 0:10:32 0:31:50 1:09:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:098 25 81 36.84CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:48 41 0:03:44 0:02:14

33 0:11:28 0:34:47 1:09:33DANIEL RIOS GRAÑA 0:18:5130 91 29 33.72A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:53 42 0:02:32 0:01:57

6 0:11:22 0:33:24 1:09:47BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:20:2728 68 68 35.1TRIATLON FERROL 0:09:07 43 0:02:28 0:02:07
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación: Carrera:T1 T2Ciclismo:

96 0:13:02 0:32:13 1:09:55IVAN VEIGA RAPOSO 0:19:0862 36 35 36.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 44 0:03:14 0:02:20

12 0:10:56 0:34:23 1:10:01ANTON ARANDA FERNANDEZ 0:20:2116 85 62 34.11TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:21 45 0:02:27 0:01:56

45 0:12:45 0:30:39 1:10:18PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 0:21:0355 9 80 38.25TRISADA 0:09:39 46 0:02:50 0:03:03

53 0:12:13 0:31:10 1:10:32PABLO MARCOS PAZOS 0:21:2742 11 88 37.63TRIATLON ARTEIXO 0:09:52 47 0:03:04 0:02:41

125 0:12:55 0:33:13 1:10:33PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:4560 60 27 35.31CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:09:53 48 0:03:20 0:02:23

120 0:13:18 0:31:51 1:10:54GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:19:5566 26 52 36.82CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:14 49 0:03:18 0:02:34

38 0:13:15 0:32:41 1:11:01MARCO CASTIÑEIRA PAIS 0:19:3765 47 47 35.87TRIATLON COSTA DA MORTE 0:10:21 50 0:03:15 0:02:14

72 0:12:33 0:31:43 1:11:21JOSE ANTONIO SAN MIGUEL BALBO 0:20:5050 24 76 36.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:42 51 0:03:50 0:02:27

133 0:11:52 0:33:02 1:11:31MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:21:2633 56 86 35.5MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:51 52 0:02:54 0:02:19

139 0:12:39 0:33:14 1:11:50RAMON ARIAS GARCIA 0:20:2153 62 63 35.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:10 53 0:03:16 0:02:21

85 0:12:23 0:33:14 1:11:51FRANCISCO JOSE CUENCA GARCIA 0:20:2346 61 66 35.29CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:12 54 0:03:18 0:02:34

87 0:13:49 0:33:40 1:12:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:3574 73 45 34.83TRIATLON FERROL 0:11:42 55 0:03:00 0:02:20

83 0:12:50 0:35:04 1:12:31LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VAL 0:19:2957 94 41 33.44TRIATLON FERROL 0:11:52 56 0:02:59 0:02:11

82 0:14:14 0:33:30 1:12:52ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:19:4382 69 51 35TRIATLON FERROL 0:12:13 57 0:03:12 0:02:15

130 0:12:51 0:34:23 1:12:55MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:2959 86 69 34.1TRIATLON ARTEIXO 0:12:16 58 0:02:46 0:02:28

68 0:15:24 0:32:38 1:12:59DANIEL RODRIGUEZ GARCIA 0:19:3795 43 46 35.93CLUB TRIATLON POIO 0:12:20 59 0:02:48 0:02:33

22 0:14:36 0:33:31 1:13:09DANIEL MARTINEZ SENRA 0:20:0785 70 54 34.99A.D. NAUTICO DE NARON 0:12:30 60 0:02:48 0:02:08

119 0:14:22 0:33:21 1:13:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:0583 65 53 35.16TRIATLON FERROL 0:12:30 61 0:03:06 0:02:16

142 0:12:32 0:32:43 1:13:10JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:22:2549 48 103 35.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:30 62 0:03:18 0:02:14

63 0:13:18 0:32:51 1:13:10ROI CUBA DORADO 0:21:4667 52 95 35.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:31 63 0:02:55 0:02:21

69 0:15:06 0:33:07 1:13:16ISMAEL GOMEZ PEREZ 0:19:0789 58 33 35.41CLUB ATLETISMO TUI 0:12:36 64 0:03:13 0:02:45

134 0:14:44 0:33:00 1:13:25JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:2187 55 64 35.54TRIATLON FERROL 0:12:45 65 0:03:08 0:02:14

135 0:15:18 0:32:37 1:13:29FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO ROD 0:20:1394 41 58 35.95TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:12:49 66 0:02:58 0:02:25

127 0:15:41 0:33:15 1:13:48FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:19:3199 63 42 35.27INDEPENDIENTE 0:13:08 67 0:03:03 0:02:20

91 0:13:40 0:34:03 1:13:51ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:20:2573 78 67 34.44ARTROGAL-TRI 498 0:13:12 68 0:03:19 0:02:27

113 0:15:13 0:33:22 1:13:52FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:3993 66 48 35.15TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:13:12 69 0:03:30 0:02:10

66 0:15:58 0:31:57 1:13:52MARCOS CODESAL JUL 0:20:13103 31 57 36.71JEALSA TRIATLON BOIRO 0:13:12 70 0:03:34 0:02:13

148 0:13:20 0:32:54 1:13:54JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 0:22:1468 54 101 35.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:14 71 0:02:55 0:02:33

4 0:11:08 0:34:06 1:13:55DIEGO TOME LOPEZ 0:23:5622 79 117 34.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:15 72 0:02:30 0:02:17

104 0:12:09 0:34:28 1:14:07JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIR 0:21:2641 87 85 34.03TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:13:28 73 0:03:22 0:02:44

78 0:13:04 0:33:04 1:14:16MANUEL ADRIAN PEREZ TABOADA 0:21:1863 57 83 35.46CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:13:36 74 0:04:25 0:02:26

129 0:11:52 0:33:58 1:14:21ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 0:23:1735 77 108 34.53TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:13:41 75 0:02:58 0:02:17

55 0:12:20 0:35:38 1:14:27JUAN LUIS VELO RODRIGUEZ 0:20:5545 99 78 32.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:47 76 0:03:05 0:02:31

62 0:13:58 0:35:09 1:14:30BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA 0:19:4176 95 49 33.36CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:13:50 77 0:03:11 0:02:33

109 0:14:12 0:34:18 1:14:32MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQU 0:20:4179 84 72 34.18TRIATLON RIAS BAIXAS 0:13:52 78 0:02:52 0:02:31

107 0:14:52 0:33:55 1:14:35FRANCISCO JAVIER CASTRELO CON 0:20:4388 75 74 34.58TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:13:56 79 0:02:51 0:02:16

56 0:13:20 0:34:13 1:14:37JAVIER DIAZ CID 0:21:3169 80 90 34.27NATACION PABELLON OUREN 0:13:57 80 0:03:19 0:02:15

59 0:14:37 0:34:17 1:14:48CONSTANTINO ARTURO DOMINGUE 0:19:3386 83 43 34.2CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:08 81 0:03:41 0:02:41

110 0:12:50 0:34:15 1:14:49JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1856 81 102 34.24TRIATLON FERROL 0:14:09 82 0:03:07 0:02:21

76 0:13:34 0:33:49 1:15:03PABLO PUÑAL PEREIRA 0:20:4872 74 75 34.68CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:14:23 83 0:04:03 0:02:51

116 0:15:32 0:32:38 1:15:12BARTOLOME VARELA RODRIGUEZ 0:20:4196 44 73 35.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:32 84 0:03:25 0:02:57

11 0:14:12 0:35:55 1:15:13YAGO SANCHEZ GUTIERREZ 0:20:1181 ### 56 32.66TRIATLON RIAS BAIXAS 0:14:33 85 0:02:56 0:02:01

52 0:12:18 0:36:10 1:15:41ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ GO 0:21:3644 ### 91 32.42TRIATLON FERROL 0:15:02 86 0:03:18 0:02:22

65 0:15:33 0:33:38 1:15:57IVAN VAZQUEZ GARCIA 0:20:1197 72 55 34.86TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:15:17 87 0:03:45 0:02:52

123 0:16:20 0:33:35 1:16:14MARCOS LAGO CASTRO 0:20:55107 71 77 34.92CLUB HERCULES TERMARIA 0:15:34 88 0:02:58 0:02:28

92 0:19:23 0:32:38 1:16:16ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:11122 42 36 35.93KURAI 0:15:36 89 0:02:54 0:02:12

70 0:14:25 0:34:15 1:16:31FERNANDO CAMPO REGUEIRO 0:21:1884 82 82 34.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:51 90 0:03:56 0:02:39

1 0:12:05 0:37:51 1:17:16SIMON VIGO FERNANDEZ 0:22:0740 ### 100 30.98TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:16:36 91 0:02:58 0:02:17

118 0:15:40 0:33:21 1:17:37JESUS HEVIA GOMEZ 0:21:2998 64 89 35.17NOSPORTLIMIT 0:16:57 92 0:03:33 0:03:37

60 0:15:48 0:35:58 1:17:38MANUEL GUERRA ABREU 0:20:19101 ### 61 32.6CLUB TRIATLON POIO 0:16:58 93 0:03:12 0:02:24

145 0:12:29 0:35:32 1:17:56ANTONIO RABANAL FERNANDEZ 0:23:3048 98 111 33TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:17:16 94 0:03:41 0:02:46

144 0:10:59 0:39:03 1:18:07ANTONIO JOSE RIVAS FEAL 0:21:5818 ### 99 30.02CLUB HERCULES TERMARIA 0:17:27 95 0:03:11 0:02:58

146 0:16:27 0:33:55 1:18:10TOMAS ARTURO ABELEDO PATIÑO 0:21:43109 76 92 34.57ATLETAS ACEA DE AMA 0:17:30 96 0:03:35 0:02:32

88 0:17:45 0:33:24 1:18:23LUIS PENA MORANDEIRA 0:20:31119 67 70 35.11I HAVE A DREAM 0:17:43 97 0:03:41 0:03:03

43 0:15:48 0:36:13 1:18:33IGNACIO MOREIRA SILVA 0:21:22102 ### 84 32.38TRIATLON ARTEIXO 0:17:53 98 0:02:53 0:02:18

147 0:15:58 0:34:44 1:18:47MIGUEL ABREU FERNANDEZ 0:21:44104 89 93 33.76CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:07 99 0:03:40 0:02:43

89 0:16:06 0:34:45 1:18:55EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:21:52105 90 96 33.75CLUB TRIATLON RIANXO 0:18:15 100 0:03:50 0:02:25

140 0:16:38 0:35:17 1:18:56MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:45110 97 94 33.23TRIATLON FERROL 0:18:16 101 0:02:56 0:02:21

114 0:13:52 0:34:58 1:18:57JAVIER MON FERNANDEZ 0:24:0775 92 118 33.54TRIATLON ARTEIXO 0:18:17 102 0:03:18 0:02:44

10 0:13:07 0:38:09 1:19:51MARCOS RODRIGUEZ GARCIA 0:22:5864 ### 106 30.74A.D. NAUTICO DE NARON 0:19:11 103 0:03:11 0:02:28

84 0:16:24 0:36:10 1:20:11MARCOS ANTELO PIÑEIRO 0:21:52108 ### 97 32.42CLUB HERCULES TERMARIA 0:19:31 104 0:03:31 0:02:15

136 0:14:04 0:36:26 1:20:19ENRIQUE VILA DIAZ 0:23:3377 ### 112 32.19ATLETAS ACEA DE AMA 0:19:39 105 0:03:36 0:02:42

46 0:20:33 0:34:41 1:20:26NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:19:15128 88 38 33.81TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:19:46 106 0:03:28 0:02:30

97 0:15:10 0:37:09 1:20:38JESUS FERNANDEZ RICO 0:21:5692 ### 98 31.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:58 107 0:03:49 0:02:35

132 0:14:12 0:37:56 1:21:57JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:5280 ### 114 30.92I HAVE A DREAM 0:21:17 108 0:03:31 0:02:27
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación: Carrera:T1 T2Ciclismo:

77 0:16:57 0:37:12 1:22:02DIEGO LUIS VILA BOURIO 0:21:26113 ### 87 31.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:22 109 0:04:05 0:02:24

90 0:16:06 0:39:18 1:22:11ALBERTO PASTRANA VEIGA 0:20:23106 ### 65 29.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:31 110 0:03:28 0:02:56

141 0:15:10 0:38:36 1:22:35JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:22:2891 ### 104 30.37TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:55 111 0:03:47 0:02:35

112 0:15:46 0:37:26 1:22:46PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:23:36100 ### 113 31.32CLUB DEPORTIVO LA PURISIM 0:22:07 112 0:03:21 0:02:40

108 0:17:43 0:35:02 1:22:53OSCAR LUIS LOMBAO RODRIGUEZ 0:22:29118 93 105 33.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:13 113 0:04:18 0:03:22

71 0:16:55 0:36:39 1:24:15TAREK GHANNAM VARELA 0:23:53112 ### 115 32CLUB HERCULES TERMARIA 0:23:35 114 0:03:56 0:02:54

131 0:16:58 0:37:22 1:25:12JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 0:25:26114 ### 121 31.38CLUB HERCULES TERMARIA 0:24:33 115 0:03:02 0:02:27

150 0:17:52 0:37:28 1:26:30MANUEL PASTRANA CRUZ 0:23:29120 ### 110 31.29MONTE PENARUBIA RUNNING 0:25:51 116 0:04:30 0:03:13

149 0:16:41 0:37:52 1:26:32ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:33111 ### 122 30.97TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:52 117 0:03:42 0:02:46

99 0:17:10 0:36:36 1:26:47JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:24:46116 ### 120 32.05MONTE PENARUBIA RUNNING 0:26:07 118 0:04:57 0:03:20

74 0:19:25 0:35:12 1:27:43RUBEN POSE GARCIA 0:25:46124 96 124 33.32MONTE PENARUBIA RUNNING 0:27:03 119 0:04:36 0:02:46

103 0:17:07 0:39:16 1:27:45JUAN CARLOS REY ESTRADA 0:23:26115 ### 109 29.86CLUB HERCULES TERMARIA 0:27:05 120 0:04:24 0:03:35

138 0:19:25 0:36:39 1:27:56JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ 0:23:54123 ### 116 31.99TRIATLON ARTEIXO 0:27:16 121 0:04:44 0:03:15

117 0:17:31 0:40:34 1:29:00FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:24:45117 ### 119 28.91CLUB HERCULES TERMARIA 0:28:20 122 0:03:25 0:02:47

143 0:19:22 0:37:45 1:31:41RAFAEL MONTE SECADES 0:25:44121 ### 123 31.06MONTE PENARUBIA RUNNING 0:31:01 123 0:05:42 0:03:10

124 0:20:01 0:41:51 1:33:38CARLOS OJEA CASTRO 0:23:15126 ### 107 28.02NOSPORTLIMIT 0:32:58 124 0:05:26 0:03:07

81 0:19:49 0:40:52 1:34:03JOSE ALEJANDRO ALVAREZ RODRI 0:26:00125 ### 125 28.69CLUB HERCULES TERMARIA 0:33:23 125 0:04:31 0:02:53

126 0:20:20 0:42:15 1:35:19MARCO NAVARRO MATEO 0:26:17127 ### 126 27.75A.D. FOGAR 0:34:39 126 0:03:48 0:02:40

75 ELOY GONZALEZ HORTA JEALSA TRIATLON BOIRODSQ ACORTAR RECORRIDO DE NATACIÓN
106 FRANCISCO PEREZ VARGAS TRIATLON FERROLDSQ ACORTAR RECORRIDO DE NATACIÓN
17 0:15:06 0:40:17IAGO IGLESIAS PRIETO 90 ###  29.11TRIATLON RIAS BAIXASDNF 0:03:19

100 JOSE CARLOS GONZALEZ MONTER MONTE PENARUBIA RUNNING DNF

122 0:13:33LUIS VILA ARIAS 71CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:03:36

3 SERGIO SOTO MANTEIGA A.D. FOGARDNS

7 JARNO POUSADA TROITIÑO CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

9 ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUERA CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

13 PEDRO LOPEZ OTERO A.D. FOGARDNS

18 JAVIER FERNANDEZ PEREZ TRIATLON RIAS BAIXASDNS

32 JACOBO LUIS MULET GOMEZ CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

39 ANDRES CENDAN LLORENS CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

40 GABRIEL VIAN PEREZ A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LDNS

41 FACUNDO ISMAEL MEDARD TRIATLON ARTEIXODNS

54 ANTON GOMEZ GONZALEZ TRIATLON ARTEIXODNS

67 JOSE LUIS LOPEZ DE IGNACIO CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

73 MANUEL PIÑEIRO LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

79 DIEGO TRIGO CASTEDO CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

80 JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

94 JUAN MANUEL SANTOS PEREZ CLUB TRIATLON COMPOSTELDNS

98 JOSE GARCIA HERVA CLUB CICLISTA EO PILLABIKEDNS

102 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARONDNS

115 SERGIO COUTO WORNER CLUB HERCULES TERMARIADNS

137 RAFAEL ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENDNS
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3 2 Inscritos : 150

Julia Ferreira (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Alba Ledo (Triatlón Rias Baixas)

19

Julia Ferreira

Patricio Farias

Patricio Farias

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

XUVENIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

15 0:09:35 0:29:34 1:01:17ALEJANDRO RODRIGUEZ RIL 0:18:081 1 15 39.65TRIATLON FERROL 0:00:38 1 0:02:18 0:01:44

5 0:11:12 0:31:53 1:05:16DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:18:0324 29 14 36.78TRIATLON FERROL 0:04:36 2 0:02:22 0:01:47

2 0:10:52 0:32:00 1:06:25BRAIS PICON MONTERO 0:19:4113 33 50 36.65TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:45 3 0:02:10 0:01:44

14 0:10:47 0:31:10 1:06:31DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:20:1412 12 59 37.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:52 4 0:02:28 0:01:54

8 0:10:57 0:32:49 1:06:58CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:18:2317 51 18 35.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:18 5 0:02:33 0:02:17

6 0:11:22 0:33:24 1:09:47BRUNO CASTRO CARBALLEI 0:20:2728 68 68 35.1TRIATLON FERROL 0:09:07 6 0:02:28 0:02:07

12 0:10:56 0:34:23 1:10:01ANTON ARANDA FERNANDE 0:20:2116 85 62 34.11TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:21 7 0:02:27 0:01:56

4 0:11:08 0:34:06 1:13:55DIEGO TOME LOPEZ 0:23:5622 79 117 34.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:15 8 0:02:30 0:02:17

11 0:14:12 0:35:55 1:15:13YAGO SANCHEZ GUTIERREZ 0:20:1181 100 56 32.66TRIATLON RIAS BAIXAS 0:14:33 9 0:02:56 0:02:01

1 0:12:05 0:37:51 1:17:16SIMON VIGO FERNANDEZ 0:22:0740 115 100 30.98TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:36 10 0:02:58 0:02:17

10 0:13:07 0:38:09 1:19:51MARCOS RODRIGUEZ GARCI 0:22:5864 118 106 30.74A.D. NAUTICO DE NARON 0:19:11 11 0:03:11 0:02:28

3 SERGIO SOTO MANTEIGA  A.D. FOGARDNS

7 JARNO POUSADA TROITIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

9 ANGEL ENRIQUE TORRES SE  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

13 PEDRO LOPEZ OTERO  A.D. FOGARDNS

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

25 0:10:33 0:30:02 1:03:13DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:18:339 3 23 39.04TRIATLON FERROL 0:02:33 1 0:02:21 0:01:46

21 0:10:31 0:31:13 1:03:18HUGO PRIDA LOBELOS 0:17:377 13 7 37.57TRIATLON FERROL 0:02:39 2 0:02:16 0:01:44

20 0:09:57 0:31:26 1:03:19DAVID GONZALEZ BORGES 0:17:384 19 8 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:40 3 0:02:22 0:01:59

27 0:09:44 0:31:13 1:03:35ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:483 14 28 37.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 4 0:02:03 0:01:48

24 0:10:34 0:30:04 1:03:47PABLO FREIRE GARCIA 0:18:5110 4 30 39A.D. NAUTICO DE NARON 0:03:07 5 0:02:27 0:01:53

26 0:11:27 0:31:18 1:04:29XOSE PEREZ BLANCO 0:17:3729 17 6 37.47TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:49 6 0:02:19 0:01:50

23 0:11:01 0:32:20 1:07:07DIEGO DÍAZ GARCÍA 0:19:2819 38 40 36.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:27 7 0:02:20 0:02:00

19 0:10:53 0:32:52 1:07:33CRISTIAN GONZALEZ MARTI 0:19:1415 53 37 35.69TRIATLON ARTEIXO 0:06:53 8 0:02:30 0:02:07

16 0:11:04 0:32:34 1:08:39HUGO TAIBO GARCIA 0:20:3221 39 71 36TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:59 9 0:02:30 0:02:00

22 0:14:36 0:33:31 1:13:09DANIEL MARTINEZ SENRA 0:20:0785 70 54 34.99A.D. NAUTICO DE NARON 0:12:30 10 0:02:48 0:02:08

17 0:15:06 0:40:17IAGO IGLESIAS PRIETO 90 123  29.11TRIATLON RIAS BAIXASDNF 0:03:19

18 JAVIER FERNANDEZ PEREZ  TRIATLON RIAS BAIXASDNS

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

35 0:10:34 0:29:48 1:00:40IVAN PUENTES BARCIA 0:16:2111 2 1 39.36TRIATLON FERROL   1 0:02:14 0:01:46

28 0:10:10 0:30:16 1:02:17MARTIN CANDO SANTOS 0:17:475 5 10 38.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:37 2 0:02:16 0:01:48

36 0:11:02 0:31:31 1:03:51SEBASTIAN RIVERA DEL HIE 0:16:5820 21 2 37.21TRIATLON ARTEIXO 0:03:11 3 0:02:23 0:01:58

34 0:11:21 0:31:36 1:06:30ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0427 22 32 37.12A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:05:51 4 0:02:33 0:01:59

30 0:11:12 0:32:10 1:07:09MARCOS GONZALEZ BORGE 0:19:1725 35 39 36.46CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:29 5 0:02:37 0:01:55

31 0:10:52 0:31:16 1:07:33LEO SUAREZ URRUZOLA 0:21:0314 16 79 37.51TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:54 6 0:02:28 0:01:57

29 0:12:36 0:32:43 1:07:41DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:17:4851 49 11 35.84TRIATLON ARTEIXO 0:07:01 7 0:02:35 0:02:00

33 0:11:28 0:34:47 1:09:33DANIEL RIOS GRAÑA 0:18:5130 91 29 33.72A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:53 8 0:02:32 0:01:57

32 JACOBO LUIS MULET GOMEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS
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VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P. P. Dif.Nº      NOME CLUB P. Ciclismo META  Natación Carrera: POS. T1 T2 

121 0:09:38 0:30:44 1:03:54IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:082 10 34 38.15TRIATLON ARTEIXO 0:03:14 1 0:02:37 0:01:48

105 0:11:59 0:30:37 1:04:28MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:17:4538 6 9 38.31CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:48 2 0:02:20 0:01:48

101 0:11:52 0:30:38 1:05:18CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:2834 7 21 38.29TRIATLON ARTEIXO 0:04:38 3 0:02:25 0:01:57

93 0:11:39 0:31:37 1:06:13AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:2532 23 19 37.08TRIATLON RIAS BAIXAS 0:05:33 4 0:02:43 0:01:50

111 0:11:12 0:31:56 1:06:30PEDRO PABLO BERNARDEZ 0:18:1923 30 16 36.73TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:05:50 5 0:02:50 0:02:16

128 0:13:32 0:31:53 1:08:46JUAN CARLOS GONZALEZ O 0:18:3670 28 24 36.78TRIATLON FERROL 0:08:06 6 0:02:39 0:02:08

86 0:12:38 0:32:35 1:09:07ENMANUEL RODERO ALBA 0:18:2752 40 20 35.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:27 7 0:03:05 0:02:24

95 0:10:32 0:31:50 1:09:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:098 25 81 36.84CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:48 8 0:03:44 0:02:14

96 0:13:02 0:32:13 1:09:55IVAN VEIGA RAPOSO 0:19:0862 36 35 36.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 9 0:03:14 0:02:20

125 0:12:55 0:33:13 1:10:33PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:4560 60 27 35.31CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:09:53 10 0:03:20 0:02:23

120 0:13:18 0:31:51 1:10:54GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:19:5566 26 52 36.82CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:14 11 0:03:18 0:02:34

87 0:13:49 0:33:40 1:12:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:3574 73 45 34.83TRIATLON FERROL 0:11:42 12 0:03:00 0:02:20

130 0:12:51 0:34:23 1:12:55MIGUEL ANGEL VILLAR LOP 0:20:2959 86 69 34.1TRIATLON ARTEIXO 0:12:16 13 0:02:46 0:02:28

119 0:14:22 0:33:21 1:13:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:0583 65 53 35.16TRIATLON FERROL 0:12:30 14 0:03:06 0:02:16

127 0:15:41 0:33:15 1:13:48FRANCISCO JAVIER RAMOS 0:19:3199 63 42 35.27INDEPENDIENTE 0:13:08 15 0:03:03 0:02:20

91 0:13:40 0:34:03 1:13:51ALBERTO ALVAREZ BENDAÑ 0:20:2573 78 67 34.44ARTROGAL-TRI 498 0:13:12 16 0:03:19 0:02:27

113 0:15:13 0:33:22 1:13:52FRANCISCO JAVIER REY PA 0:19:3993 66 48 35.15TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:13:12 17 0:03:30 0:02:10

104 0:12:09 0:34:28 1:14:07JOSE MANUEL MARTINEZ LO 0:21:2641 87 85 34.03TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:13:28 18 0:03:22 0:02:44

129 0:11:52 0:33:58 1:14:21ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 0:23:1735 77 108 34.53TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:41 19 0:02:58 0:02:17

109 0:14:12 0:34:18 1:14:32MANUEL ENRIQUE FANDIÑO 0:20:4179 84 72 34.18TRIATLON RIAS BAIXAS 0:13:52 20 0:02:52 0:02:31

107 0:14:52 0:33:55 1:14:35FRANCISCO JAVIER CASTRE 0:20:4388 75 74 34.58TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:13:56 21 0:02:51 0:02:16

110 0:12:50 0:34:15 1:14:49JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1856 81 102 34.24TRIATLON FERROL 0:14:09 22 0:03:07 0:02:21

116 0:15:32 0:32:38 1:15:12BARTOLOME VARELA RODRI 0:20:4196 44 73 35.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:32 23 0:03:25 0:02:57

123 0:16:20 0:33:35 1:16:14MARCOS LAGO CASTRO 0:20:55107 71 77 34.92CLUB HERCULES TERMARIA 0:15:34 24 0:02:58 0:02:28

92 0:19:23 0:32:38 1:16:16ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:11122 42 36 35.93KURAI 0:15:36 25 0:02:54 0:02:12

118 0:15:40 0:33:21 1:17:37JESUS HEVIA GOMEZ 0:21:2998 64 89 35.17NOSPORTLIMIT 0:16:57 26 0:03:33 0:03:37

88 0:17:45 0:33:24 1:18:23LUIS PENA MORANDEIRA 0:20:31119 67 70 35.11I HAVE A DREAM 0:17:43 27 0:03:41 0:03:03

89 0:16:06 0:34:45 1:18:55EMILIO SABORIDO FERNAND 0:21:52105 90 96 33.75CLUB TRIATLON RIANXO 0:18:15 28 0:03:50 0:02:25

114 0:13:52 0:34:58 1:18:57JAVIER MON FERNANDEZ 0:24:0775 92 118 33.54TRIATLON ARTEIXO 0:18:17 29 0:03:18 0:02:44

97 0:15:10 0:37:09 1:20:38JESUS FERNANDEZ RICO 0:21:5692 109 98 31.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:58 30 0:03:49 0:02:35

132 0:14:12 0:37:56 1:21:57JAVIER CONTRERAS AMOED 0:23:5280 117 114 30.92I HAVE A DREAM 0:21:17 31 0:03:31 0:02:27

90 0:16:06 0:39:18 1:22:11ALBERTO PASTRANA VEIGA 0:20:23106 122 65 29.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:31 32 0:03:28 0:02:56

112 0:15:46 0:37:26 1:22:46PABLO ALEJO BRANCATI AL 0:23:36100 112 113 31.32CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 0:22:07 33 0:03:21 0:02:40

108 0:17:43 0:35:02 1:22:53OSCAR LUIS LOMBAO RODRI 0:22:29118 93 105 33.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:13 34 0:04:18 0:03:22

131 0:16:58 0:37:22 1:25:12JOSE ANTONIO MARTINEZ L 0:25:26114 111 121 31.38CLUB HERCULES TERMARIA 0:24:33 35 0:03:02 0:02:27

99 0:17:10 0:36:36 1:26:47JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:24:46116 106 120 32.05MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:26:07 36 0:04:57 0:03:20

103 0:17:07 0:39:16 1:27:45JUAN CARLOS REY ESTRAD 0:23:26115 121 109 29.86CLUB HERCULES TERMARIA 0:27:05 37 0:04:24 0:03:35

117 0:17:31 0:40:34 1:29:00FELIPE IGLESIAS DE LA TOR 0:24:45117 124 119 28.91CLUB HERCULES TERMARIA 0:28:20 38 0:03:25 0:02:47

124 0:20:01 0:41:51 1:33:38CARLOS OJEA CASTRO 0:23:15126 126 107 28.02NOSPORTLIMIT 0:32:58 39 0:05:26 0:03:07

126 0:20:20 0:42:15 1:35:19MARCO NAVARRO MATEO 0:26:17127 127 126 27.75A.D. FOGAR 0:34:39 40 0:03:48 0:02:40

106 FRANCISCO PEREZ VARGAS TRIATLON FERROLDSQ ACORTAR RECORRIDO DE NATACIÓN
100 JOSE CARLOS GONZALEZ M MONTE PENARUBIA RUNNING LUGODNF

122 0:13:33LUIS VILA ARIAS 71CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:03:36

94 JUAN MANUEL SANTOS PER CLUB TRIATLON COMPOSTELADNS

98 JOSE GARCIA HERVA CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TRIADNS

102 VICTOR MANUEL VILAR REIN A.D. NAUTICO DE NARONDNS

115 SERGIO COUTO WORNER CLUB HERCULES TERMARIADNS

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P. P. Dif.Nº      NOME CLUB P. Ciclismo META  Natación Carrera: POS. T1 T2 

133 0:11:52 0:33:02 1:11:31MARCOS RODRIGUEZ BALIÑ 0:21:2633 56 86 35.5MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:10:51 1 0:02:54 0:02:19

139 0:12:39 0:33:14 1:11:50RAMON ARIAS GARCIA 0:20:2153 62 63 35.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:10 2 0:03:16 0:02:21

142 0:12:32 0:32:43 1:13:10JOSE ANDRES ALDREY VAR 0:22:2549 48 103 35.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:30 3 0:03:18 0:02:14

134 0:14:44 0:33:00 1:13:25JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:2187 55 64 35.54TRIATLON FERROL 0:12:45 4 0:03:08 0:02:14

135 0:15:18 0:32:37 1:13:29FRANCISCO JAVIER MOSTEI 0:20:1394 41 58 35.95TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:12:49 5 0:02:58 0:02:25

148 0:13:20 0:32:54 1:13:54JAIME CARRODEGUAS MART 0:22:1468 54 101 35.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:14 6 0:02:55 0:02:33

145 0:12:29 0:35:32 1:17:56ANTONIO RABANAL FERNAN 0:23:3048 98 111 33TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:17:16 7 0:03:41 0:02:46

144 0:10:59 0:39:03 1:18:07ANTONIO JOSE RIVAS FEAL 0:21:5818 120 99 30.02CLUB HERCULES TERMARIA 0:17:27 8 0:03:11 0:02:58

146 0:16:27 0:33:55 1:18:10TOMAS ARTURO ABELEDO P 0:21:43109 76 92 34.57ATLETAS ACEA DE AMA 0:17:30 9 0:03:35 0:02:32

147 0:15:58 0:34:44 1:18:47MIGUEL ABREU FERNANDEZ 0:21:44104 89 93 33.76CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:07 10 0:03:40 0:02:43

140 0:16:38 0:35:17 1:18:56MANUEL ANGEL PITA PEREI 0:21:45110 97 94 33.23TRIATLON FERROL 0:18:16 11 0:02:56 0:02:21

136 0:14:04 0:36:26 1:20:19ENRIQUE VILA DIAZ 0:23:3377 105 112 32.19ATLETAS ACEA DE AMA 0:19:39 12 0:03:36 0:02:42

141 0:15:10 0:38:36 1:22:35JOSE MANUEL ALVAREZ RIV 0:22:2891 119 104 30.37TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:55 13 0:03:47 0:02:35

138 0:19:25 0:36:39 1:27:56JOSE DANIEL LOSADA GONZ 0:23:54123 108 116 31.99TRIATLON ARTEIXO 0:27:16 14 0:04:44 0:03:15

143 0:19:22 0:37:45 1:31:41RAFAEL MONTE SECADES 0:25:44121 114 123 31.06MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:31:01 15 0:05:42 0:03:10

137 RAFAEL ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENSEDNS
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VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera: POS. T1 T2 

150 0:17:52 0:37:28 1:26:30MANUEL PASTRANA CRUZ 0:23:29120 113 110 31.29MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:25:51 1 0:04:30 0:03:13

149 0:16:41 0:37:52 1:26:32ALVARO OGANDO ESPANTO 0:25:33111 116 122 30.97TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:52 2 0:03:42 0:02:46
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3 2 Inscritos : 150

Julia Ferreira (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Alba Ledo (Triatlón Rias Baixas)

19

Julia Ferreira

Patricio Farias

Patricio Farias

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 11 de xullo de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,54 km 5,01 km

1 vuelta 3 vueltas 2 vueltas

Remataron : 126

Temperatura exterior: 15 ºC
 Temperatura da auga:19 ºC

Neopreno: Permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

 TRIATLON FERROL1

1:00:401 IVAN PUENTES BARCIA
1:01:172 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO
1:03:133 DAVID CAMPOS FERNANDEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL2

1:02:171 MARTIN CANDO SANTOS
1:03:192 DAVID GONZALEZ BORGES
1:03:353 ESTEBAN BASANTA FOUZ

 TRIATLON ARTEIXO3

1:03:511 SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO
1:03:542 IVAN RUBIO RUBIRA
1:04:393 ISMAEL VIEITEZ PORTO

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA4

1:04:281 MIGUEL DAPORTA MENDEZ
1:06:062 ADRIAN PICALLO MATO
1:07:093 MARCOS GONZALEZ BORGES

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO5

1:04:291 XOSE PEREZ BLANCO
1:06:252 BRAIS PICON MONTERO
1:06:553 THOMAS AFONSO LOPEZ

 A.D. NAUTICO DE NARON6

1:03:471 PABLO FREIRE GARCIA
1:08:022 RICARDO CORES VAZQUEZ
1:09:333 DANIEL RIOS GRAÑA

 TRIATLON RIAS BAIXAS7

1:06:131 AGUSTIN RIOS FERRADAS
1:07:142 SERGIO HERMELO GOMEZ
1:14:323 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA

 CLUB TRIATLON CORUÑA8

1:08:201 ABEL SOUTO CORES
1:10:542 GONZALO SUAREZ SUAREZ
1:13:103 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

 TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING9

1:06:301 PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREIROS
1:13:292 FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO RODRIGUEZ
1:13:523 FRANCISCO JAVIER REY PADIN

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO10

1:06:581 CARLOS BAUTISTA BUGARIN
1:08:262 DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ
1:18:473 MIGUEL ABREU FERNANDEZ

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA11

1:10:331 PIO IGLESIAS CARRERA
1:14:162 MANUEL ADRIAN PEREZ TABOADA
1:14:303 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA

 CLUB HERCULES TERMARIA12

1:16:141 MARCOS LAGO CASTRO
1:18:072 ANTONIO JOSE RIVAS FEAL
1:20:113 MARCOS ANTELO PIÑEIRO

 TRIATLON MURALLA DE LUGO13

1:14:071 JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIRO
1:17:562 ANTONIO RABANAL FERNANDEZ
1:22:353 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS

 MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO14

1:11:311 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA
1:26:302 MANUEL PASTRANA CRUZ
1:26:473 JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO
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